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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA SOR JUANA INES DE LA CRUZ

SALDO %EJECUCION

05 CASTILLA 82,168,000 82,168,000 82,168,000 0.00%
05919 919 82,168,000 82,168,000 82,168,000 0.00%
059190509 GIRARDOT 82,168,000 82,168,000 82,168,000 0.00%
059190509105001001848SOR JUANA INES DE LA CRUZ 82,168,000 82,168,000 82,168,000 0.00%
0591905091050010018481INGRESOS 82,168,000 82,168,000 82,168,000 0.00%
05919050910500100184811INGRESOS CORRIENTES 82,145,000 82,145,000 82,145,000 0.00%
059190509105001001848111INGRESOS OPERACIONALES 7,800,000 7,800,000 7,800,000 0.00%
05919050910500100184811101Ingresos por Contrato de Concesión 7,500,000 7,500,000 7,500,000 0.00%
0591905091050010018481110101Ingresos operacionales 7,500,000 7,500,000 7,500,000 0.00%
05919050910500100184811101011Ingresos por Contrato de Concesión 7,500,000 7,500,000 7,500,000 0.00%
05919050910500100184811101011RECURSOS PROPIOS 7,500,000 7,500,000 7,500,000 0.00%
05919050910500100184811102Certi f icados egresados por fuera del  sistema educativo of icial300,000 300,000 300,000 0.00%
0591905091050010018481110201Ingresos operacionales 300,000 300,000 300,000 0.00%
05919050910500100184811102011RECURSOS PROPIOS 300,000 300,000 300,000 0.00%
05919050910500100184811102011Certi f icados egresados por fuera del  sistema educativo of icial300,000 300,000 300,000 0.00%
059190509105001001848112INGRESOS SGP GRATUIDAD 74,345,000 74,345,000 74,345,000 0.00%
05919050910500100184811205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 74,345,000 74,345,000 74,345,000 0.00%
0591905091050010018481120502Gratuidad 74,345,000 74,345,000 74,345,000 0.00%
05919050910500100184811205022SGP 74,345,000 74,345,000 74,345,000 0.00%
05919050910500100184811205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 74,345,000 74,345,000 74,345,000 0.00%
05919050910500100184812RECURSOS DE CAPITAL 23,000 23,000 23,000 0.00%
059190509105001001848123INGRESOS FINANCIEROS 23,000 23,000 23,000 0.00%
05919050910500100184812315Rendimientos de operaciones f inancieras con recursos propios3,000 3,000 3,000 0.00%
0591905091050010018481231505Recursos de capital 3,000 3,000 3,000 0.00%
05919050910500100184812315051Rendimientos de operaciones f inancieras con recursos propios3,000 3,000 3,000 0.00%
05919050910500100184812315051RECURSOS PROPIOS 3,000 3,000 3,000 0.00%
05919050910500100184812316Rendimientos de operaciones f inancieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 20,000 0.00%
0591905091050010018481231605Recursos de capital 20,000 20,000 20,000 0.00%
05919050910500100184812316052SGP 20,000 20,000 20,000 0.00%
05919050910500100184812316052Rendimientos de operaciones f inancieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 20,000 0.00%
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INSTITUCION EDUCATIVA SOR JUANA INES DE LA CRUZ

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN
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CREDITOS CONTRACRE
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COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

05 CASTILLA 82,168,000 82,168,000 82,168,000 0.00%

05919 919 82,168,000 82,168,000 82,168,000 0.00%

059190509 GIRARDOT 82,168,000 82,168,000 82,168,000 0.00%

059190509105001001848 INST EDUCATIVA SOR JUANA INES DE LA CRUZ82,168,000 82,168,000 82,168,000 0.00%

0591905091050010018482 GASTOS 82,168,000 82,168,000 82,168,000 0.00%

05919050910500100184821 GASTOS DE FUNCIONAM IENTO57,168,000 57,168,000 57,168,000 0.00%

059190509105001001848211GASTOS DE PERSONAL 17,303,000 17,303,000 17,303,000 0.00%

0591905091050010018482111CONTRATACION DE SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES17,303,000 17,303,000 17,303,000 0.00%

0591905091050010018482111101151Remuneración servicios técnicos 2,703,000 2,703,000 2,703,000 0.00%

0591905091050010018482111101152Remuneración servicios técnicos 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

0591905091050010018482111102152Prestación de servicios profesionales9,600,000 9,600,000 9,600,000 0.00%

059190509105001001848212GASTOS GENERALES 39,865,000 39,865,000 39,865,000 0.00%

0591905091050010018482121ADQUISICIÓN DE BIENES 30,000,000 30,000,000 30,000,000 0.00%

0591905091050010018482121204072Compra de Equipos 15,000,000 15,000,000 15,000,000 0.00%

0591905091050010018482121205072M ateriales y suministros 15,000,000 15,000,000 15,000,000 0.00%

0591905091050010018482122ADQUISICIÓN DE SERVICIOS 9,865,000 9,865,000 9,865,000 0.00%

0591905091050010018482122210111Servicio de Teléfono 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0.00%

0591905091050010018482122210112Servicio de Teléfono 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0.00%

0591905091050010018482122414161Impresos y publicaciones 3,500,000 3,500,000 3,500,000 0.00%

0591905091050010018482122414162Impresos y publicaciones 3,265,000 3,265,000 3,265,000 0.00%

0591905091050010018482122616181Comisión Bancaria 100,000 100,000 100,000 0.00%

05919050910500100184822  GASTOS DE INVERSION 25,000,000 25,000,000 25,000,000 0.00%

059190509105001001848221PROY ECTOS DE FORTALECIM IENTO INSTITUCIONAL7,000,000 7,000,000 7,000,000 0.00%

0591905091050010018482214PROY ECTOS DE FORTALECIM IENTO INSTITUCIONAL7,000,000 7,000,000 7,000,000 0.00%

0591905091050010018482214120232Transporte Escolar 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

0591905091050010018482214122262Actividades pedagógicas, cientif icas, deportivas y culturales para los educandos5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

059190509105001001848222PROY ECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA18,000,000 18,000,000 18,000,000 0.00%

0591905091050010018482225PROY ECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA18,000,000 18,000,000 18,000,000 0.00%

0591905091050010018482225128202M antenimiento de infraestructura educativa18,000,000 18,000,000 18,000,000 0.00%
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